

KC Holding Drastrup ApS
CVR-nr. 29 94 01 42

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2013.

Knud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Holding Drastrup ApS
Skolevej 45, Drastrup
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29 94 01 42
Stiftet: 17. oktober 2006
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Christensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Havnegade 5, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.000
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	111.357	-515
1 Andre finansielle omkostninger	-1.002	-848
Resultat før skat	105.355	-7.363
2 Skat af årets resultat	1.500	1.750
Årets resultat	106.855	-5.613

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.357	-515
Overføres til overført resultat	25.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.098
Disponeret i alt	106.855	-5.613

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	297.125	185.768
	Finansielle anlægsaktiver i alt	297.125	185.768
	Anlægsaktiver i alt	297.125	185.768
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.950	0
4	Udskudt skatteaktiv	1.900	3.350
	Tilgodehavender i alt	4.850	3.350
	Omsætningsaktiver i alt	4.850	3.350
	Aktiver i alt	301.975	189.118

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.125	60.768
5	Overført resultat	2.999	-22.499
	Egenkapital i alt	<u>270.124</u>	<u>163.269</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>26.851</u>	<u>19.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.851</u>	<u>25.849</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.851</u>	<u>25.849</u>
	 Passiver i alt	 <u>301.975</u>	 <u>189.118</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	2012	2011
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.002	821
Andre renteomkostninger	0	27
	1.002	848
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.950	0
Årets regulering af udskudt skat	1.450	-1.750
	-1.500	-1.750
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2012	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2012	60.768	61.283
Årets resultat	111.357	-515
Opskrivninger 31. december 2012	172.125	60.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	297.125	185.768
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KC Byg Drastrup ApS	Randers	100 %
4. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	3.350	1.600
Udskudt skat af årets resultat	-1.450	1.750
	1.900	3.350

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	60.768	-22.499	163.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.357</u>	<u>25.498</u>	<u>106.855</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>142.125</u>	<u>2.999</u>	<u>270.124</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Christensen, Skolevej 45, Drastrup, 8960 Randers SØ